1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

XIAOMI CORPORATION
小米集團

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）
（股份代號：1810）

2 0 2 1年 6月 1 0日股東週年大會投票結果

董事會謹此宣佈2021年6月10日舉行的股東週年大會提呈的所有普通決議案已採用投
票方式正式通過。

小米集團（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，2021年6月10日舉行的本公
司股東週年大會（「股東週年大會」）提呈的所有普通決議案已採用投票方式正式通過。
投票結果如下：

普通決議案
投票數目（%）

投票總數
附投票權
股份總數贊成 反對

1. 省覽本公司截至2020年12月31
日止年度之經審計合併財務報
表、董事報告及核數師報告。

A 類普通股
（「A類股份」）

46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類普通股
（「B類股份」）

5,765,597,327
(99.892244%)

6,219,493
(0.107756%)

5,771,816,820 5,771,816,820

合計 52,338,538,457
(99.988118%)

6,219,493
(0.011882%)

52,344,757,950 10,429,110,933

2. 重選劉德為執行董事。 A 類股份 46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類股份 5,602,770,866
(97.799152%)

126,083,353
(2.200848%)

5,728,854,219 5,728,854,219

合計 52,175,711,996
(99.758931%)

126,083,353
(0.241069%)

52,301,795,349 10,386,148,332

2

普通決議案
投票數目（%）

投票總數
附投票權
股份總數贊成 反對

3. 重選劉芹為非執行董事。 A 類股份 46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類股份 5,515,951,319
(96.283674%)

212,902,900
(3.716326%)

5,728,854,219 5,728,854,219

合計 52,088,892,449
(99.592934%)

212,902,900
(0.407066%)

52,301,795,349 10,386,148,332

4. 重選陳東升為獨立非執行董事。 A 類股份 4,657,294,113
(100.000000%)

0
(0.000000%)

4,657,294,113 4,657,294,113

B 類股份 5,684,237,788
(99.221198%)

44,616,431
(0.778802%)

5,728,854,219 5,728,854,219

合計 10,341,531,901
(99.570424%)

44,616,431
(0.429576%)

10,386,148,332 10,386,148,332

5. 重選王舜德為獨立非執行董事。 A 類股份 4,657,294,113
(100.000000%)

0
(0.000000%)

4,657,294,113 4,657,294,113

B 類股份 4,460,893,478
(77.867120%)

1,267,960,341
(22.132880%)

5,728,853,819 5,728,853,819

合計 9,118,187,591
(87.791813%)

1,267,960,341
(12.208187%)

10,386,147,932 10,386,147,932

6. 授權董事會釐定各董事之酬金。 A 類股份 46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類股份 5,721,326,113
(99.884948%)

6,590,106
(0.115052%)

5,727,916,219 5,727,916,219

合計 52,294,267,243
(99.987400%)

6,590,106
(0.012600%)

52,300,857,349 10,385,210,332

7. 續聘羅兵咸永道會計師事務所
為本公司核數師及授權董事會
釐定核數師酬金。

A 類股份 4,657,294,113
(100.000000%)

0
(0.000000%)

4,657,294,113 4,657,294,113

B 類股份 5,584,443,755
(97.493876%)

143,550,664
(2.506124%)

5,727,994,419 5,727,994,419

合計 10,241,737,868
(98.617750%)

143,550,664
(1.382250%)

10,385,288,532 10,385,288,532

8. 向董事授出一般授權，以購回
不超過於本決議案通過當日本
公司已發行股份總數10%之本
公司股份（「股份購回授權」）。

A 類股份 46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類股份 5,714,767,738
(99.768972%)

13,233,281
(0.231028%)

5,728,001,019 5,728,001,019

合計 52,287,708,868
(99.974698%)

13,233,281
(0.025302%)

52,300,942,149 10,385,295,132

3

普通決議案
投票數目（%）

投票總數
附投票權
股份總數贊成 反對

9. 向董事授出一般授權，以發
行、配發及處理不超過於本決
議案通過當日本公司已發行股
份總數20%之本公司新B類股份
（「股份發行授權」）。

A 類股份 46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類股份 3,748,784,902
(65.504735%)

1,974,137,117
(34.495265%)

5,722,922,019 5,722,922,019

合計 50,321,726,032
(96.225061%)

1,974,137,117
(3.774939%)

52,295,863,149 10,380,216,132

10. 待第 8及第 9項決議案獲通過
後，擴大授予本公司董事發
行、配發及處理本公司股本中
額外股份之股份發行授權，所
擴大數目為本公司根據股份購
回授權所購回之股份總數。

A 類股份 46,572,941,130
(100.000000%)

0
(0.000000%)

46,572,941,130 4,657,294,113

B 類股份 3,773,596,100
(65.936872%)

1,949,447,720
(34.063128%)

5,723,043,820 5,723,043,820

合計 50,346,537,230
(96.272280%)

1,949,447,720
(3.727720%)

52,295,984,950 10,380,337,933

附註：

(a) 由於以上1至10號決議案獲得大部分贊成票，因此所有普通決議案已正式通過。

(b) 投票數目及百分比乃根據親身或由代表出席股東週年大會的本公司股東投票總數計算。

(c) 於股東週年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為 25,071,879,903股，包括 4,657,294,113股A類股份及
20,414,585,790股B類股份。

(d) 持有人可出席及就決議案投票的本公司股份總數為 25,071,879,903股，包括 4,657,294,113股A類股份及
20,414,585,790股B類股份。

(e) 按香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所述持有人可出席股東週年大會但不得就
決議案投贊成票的本公司股份總數：無。

(f) 根據上市規則須在股東週年大會放棄投票的本公司股份總數：無。

(g) 並無本公司股東在本公司日期為2021年4月27日的通函中表明有意在股東週年大會就任何決議案投反對票或
放棄投票。

(h) 根據本公司組織章程細則，每股A類股份及B類股份的持有人可在股東週年大會就以上4號、5號及7號決議案
投一票。至於以上1至3號、6號、8至10號決議案，每股A類股份的持有人可投十票，而每股B類股份的持有人
可投一票。

4

(i) 本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司為股東週年大會的監票人。

承董事會命
小米集团
董事長
雷軍

香港，2021年6月10日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事雷軍先生、副董事長兼執行董事林斌先生、執行董事劉德先生；
非執行董事劉芹先生；以及獨立非執行董事陳東升博士、唐偉章教授及王舜德先生。